ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«22» __ака__ 2024 ç., 433 №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» апреля 2024 г. № 433
село Батырево

О внесении изменений в постановление

администрации Батыревского муниципального

округа от 13 марта 2024 г. № 272 «Об организации
отдыха детей и их оздоровления в Батыревском
муниципальном округе Чувашской Республики
в 2024 году»
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.03.2012 N 70 "Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике" администрация Батыревского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 13 марта 2024 г. № 272 «Об организации отдыха детей и их оздоровления в Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики в 2024 году» следующие изменения:

в Порядке организации отдыха детей и их оздоровления в Батыревском муниципальном округе, утвержденном названным постановлением:
в пункте 5.6:

в абзаце втором слова «справку о составе семьи» исключить;

в абзацах третьем и четвертом слова «справка о составе семьи» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики Рубцову И.П.
Глава Батыревского муниципального округа                                                  Р.В. Селиванов